PROJETO DE LEI Nº 201/01
PROCESSO Nº 310/01 ,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 5.745

De 20 de dezembro de 2001

altera dispositivo da Lei nº 5.624 de
20 de junho de 2001 e dá outras

providências.

ARARA O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
de a QUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, €

cordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18
d€ dezembro de 2001, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - 0 8 1º e seus Incisos, do Artigo 4º,
de 20 de junho de 2001, passam a vigorar com a seguinte

“Artigo 4ºcineastas
g$1º- O Conselho instituído nos termos deste

arti ç .NO será composto de quatro membros titulares e seus respectivos suplentes,
eados pelo Chefe do PoderExecutivo através de Decreto, por indicação dos

Segui omJuintes órgãos e entidades:

Artigot 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de

Artigo 3º - Revogam-se. as disposições em

pREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) dias do

461